Восемнадцатое заседание Собрания депутатов Тойсинского сельского

 поселения Батыревского района Чувашской Республики четвертого созыва

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ[image: image1.png]

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ТУСА  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХАВĚ
ЙЫШĂНУ

2022 ç  авӑн уйăхĕн 16  -мĕшĕ 7 №

Туçа ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТОЙСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

« 16 » сентября 2022 г. № 7
село Тойси

	О внесении  изменения зоны в правилах землепользования и застройки Тойсинского сельского поселения Батыреского района Чувашской Республики с СХ-1 Зоны,  предназначенные для ведения сельского хозяйства на Ж-1- Зоны застройки индивидуальными жилыми домами с приусадебными земельными участками

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тойсинского сельского поселения Батыревского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Тойсинского сельского поселения, в части изменения территориальной зоны Сх1 на Ж1 для земельного участка с кадастровым номером 21:08:280302:95 и 21:08:280302:97, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, с/пос Тойсинское, д. Старые Тойси, ул. Кооперативная, д.2а.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Тойсинского  сельского поселения                                                          А.П. Перепелкин